לתשומת לב,

- ככל שיש לעמותה אתר אינטרנט עליה לפרסם את המידע לענין תרומות מישות מדינית זרה באתר האינטרנט שלה
- תחמה שהתקבלה במטבע חוץ, סכומה יצוין בשקלים חדשים לפי שער ההמרה ביום הדיווח

דו"ח רבעוני על תרומה מישות מדינית זרה

לפי סעיף 2 לחוק חובת גילוי לגבי מי שנתמך על ידי ישות מדינית זרה, התשע"א-2011

בחברה לתועלת הציבור (חל"צ) יש לראות כל מקום בו נכתב "עמותה" כאילו נכתב "חברה" וכל מקום בו נכתב "חבר ועד" כאילו נכתב "דירקטור"

הדוח מתייחס לרבעון 1 בשנת 2022

1. שם הישות המדינית הזרה: EED